Директору МУ ДО СДЮСШОР № 21 г. Волгограда

Тулупникову А.А.

от  ___________________________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество родителя)

З а я в л е н и е

Прошу принять моего ребенка ________________________________________________________________________________

                                                                                                                                                   (фамилия, имя, отчество ребенка)

дата рождения «____»________________ ____________ г.   № св-ва о рождении(паспорт) _______________ выдано ___________________________________ «____»________________ _________ г. в группу платных занятий физической культурой и спортом, на отделение______________________________________________________________________________                                                                                                                                                                                                     (вид спорта)
 к тренеру ____________________________________________________________. Она(он) посещает CОШ(ДОУ) № ________
                                                                                   (Ф.И.О. тренера)

класс(группу) _______. Проживает по адресу: индекс __________, улица _____________________, д. ____, кв._____.

Мама: ______________________________________________________________________________________________________

                                                                                                                     (фамилия, имя, отчество)

          ______________________________________________________________________________________________________

                                                                                                    (место работы, должность, рабочий телефон)

Папа:  ______________________________________________________________________________________________________

                                                                                                                     (фамилия, имя, отчество)

          ______________________________________________________________________________________________________

                                                                                                    (место работы, должность, рабочий телефон)

Даю согласие на занятия моего ребенка __________________________________________________________________________

                                                                                                                                                              (указать вид спорта)

«_____»________________20____г.      Подпись родителей _________________
Заявление принято   рег. № ___________                                                                                   Тулупников А.А.    .
                                                                                                                                          Директор СДЮСШОР № 21
Дом.тел.:

Сот.тел.:

Директору МУ ДО СДЮСШОР № 21 г. Волгограда

Тулупникову А.А.

от  ___________________________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество родителя)

З а я в л е н и е

Прошу принять моего ребенка ________________________________________________________________________________

                                                                                                                                                   (фамилия, имя, отчество ребенка)

дата рождения «____»________________ ____________ г.   № св-ва о рождении(паспорт) _______________ выдано ___________________________________ «____»________________ _________ г. в группу платных занятий физической культурой и спортом, на отделение______________________________________________________________________________                                                                                                                                                                                                     (вид спорта)

 к тренеру ____________________________________________________________. Она(он) посещает CОШ(ДОУ) № ________

                                                                                   (Ф.И.О. тренера)

класс(группу) _______. Проживает по адресу: индекс __________, улица _____________________, д. ____, кв._____.

Мама: ______________________________________________________________________________________________________

                                                                                                                     (фамилия, имя, отчество)

          ______________________________________________________________________________________________________

                                                                                                    (место работы, должность, рабочий телефон)

Папа:  ______________________________________________________________________________________________________

                                                                                                                     (фамилия, имя, отчество)

          ______________________________________________________________________________________________________

                                                                                                    (место работы, должность, рабочий телефон)

Даю согласие на занятия моего ребенка __________________________________________________________________________

                                                                                                                                                              (указать вид спорта)

«_____»________________20____г.      Подпись родителей _________________

Заявление принято   рег. № ___________                                                                                   Тулупников А.А.    .

                                                                                                                                          Директор СДЮСШОР № 21

Дом.тел.:

Сот.тел.: